93 DE LA RESOLUCIÓN (CS) Nº 8240/13. LAS MISMAS SERÁN
CONSERVADAS POR EL TÉRMINO DE 180 DÍAS EN LA DIRECCIÓN DE TESORERÍA, PASADO ESE
TIEMPO SERÁN DESTRUIDAS. DICHAS GARANTÍAS NO DEBERÁN SER PRESENTADAS CUANDO EL
MONTO DE LAS MISMAS NO SUPERE LOS PESOS DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CON 00/100 ($
225.000,00) SEGÚN LO DISPUESTO EN EL ART.95 DE LA RESOLUCIÓN (CS) Nº 8240/13. LAS
GARANTÍAS MENCIONADAS DEBERÁN SER HECHAS A NOMBRE DE UNIVERSIDAD DE BUENOS
AIRES – VIAMONTE 444 – CABA.

ARTÍCULO 12: CONDICIONES PARTICULARES:

EL PROPONENTE DEBERÁ MANTENER LA OFERTA POR EL TÉRMINO DE VEINTE (20) DÍAS HÁBILES

[...]

recargados con la anilla de color correspondiente, precintos, con colocación 

de soporte de porta manguera en el recipiente, con las Tarjetas del 

G.C.B.A., obleas con fecha de vencimiento, sello IRAM correspondiente a 

la vista sobre frente del extintor y manómetro. 

• 172 (ciento setenta y dos) revisiones de extintores de Polvo 

ABC de 5 kg. Según Normas IRAM 3569; 3523 y 3517-2/2005. 

Se entregarán los mismos recargados con la anilla de color 

correspondiente, precintos, con colocación de soporte de porta 

manguera en el recipiente, con las Tarjetas del G.C.B.A., obleas